



Marca la **diferència**

LIDL PLUS

Hamburguesa de pollastre
Hamburguesa de pollo

6 x 90 g
-23%
~~3.89~~
2.99
3.20 €/kg / 5.54 €/kg



6 unitats

LIDL PLUS

Alesto
Festucs torrats i salats
Pistachos tostados y salados

250 g
-17%
~~3.25~~
2.69
3.85 €/kg / 10.76 €/kg



LIDL PLUS

Roncero
Tros de formatge mescla tendre
Cuña de queso mezcla tierno

300 g
-16%
~~2.69~~
2.25
3.00 €/kg / 7.50 €/kg



DEL DILLUNS 5/2 AL DIUMENGE 11/2

Pit de pollastre sencer
Pechuga de pollo entera
Aprox. 600 g
-21%
~~4.19~~
3.29
5.48 €/kg / 5.40 €/kg

Aprox. 600 g

Tomàquet branca
Tomate rama
• Categoria: I.
• Origen: Espanya.
A granel
-32%
~~2.65~~
1.79
kg

DEL DIVENDRES 9/2 AL DIUMENGE 11/2

Llagostins cuits
Langostinos cocidos

500 g
-19%
~~5.35~~
4.29
3.00 €/kg / 8.58 €/kg
500 g

Composició de dues orquídies
Arreglo de dos orquídeas
• Dicolour test.

-16%
~~5.99~~
4.99

autocorrecció



SÚPER CAP DE SETMANA!

DEL DIVENDRES 9/2 AL DIUMENGE 11/2

Milbona
Mozzarella light
• 50% menys de MG.



125 g

-20%

~~0.99~~
0.79

7.92 €/kg / 6.32 €/kg

Realvalle
Xoriço / Llonganissa
Chorizo / Salchichón



2 x 120 g

-20%

~~2.39~~
1.89

5.95 €/kg / 7.88 €/kg

Chef Select
Massa de pasta de full amb mantega
Masa de hojaldre con mantequilla
• Massa fresca rodona.



230 g

-16%

~~1.19~~
0.99

5.17 €/kg / 4.30 €/kg

Chef Select
Pizza de pernil i formatge
Pizza de jamón y queso
• Cuita al forn de pedra.



-20%

~~2.39~~
1.89

5.90 €/kg / 4.67 €/kg

Realvalle
Pernil serra reserva
Jamón serrano reserva



13 mesos de curació.

120 g

-22%

~~2.39~~
1.85

15.82 €/kg / 15.42 €/kg



*Consulta condicions de la promoció a l'App LIDL Plus.



Marca la **diferència**

LIDL PLUS

Hamburguesa de pollastre
Hamburguesa de pollo

-23%

3.89

3.20 €/kg / 5.54 €/kg

6 unitats

LIDL PLUS

Alesto
Festucs torrats i salats
Pistachos tostados y salados

-17%

3.25

3.87 €/kg / 10.76 €/kg

LIDL PLUS

Roncero
Tros de formatge mescla tendre
Cuña de queso mezcla tierno

-16%

2.69

8.87 €/kg / 7.50 €/kg

DEL DILLUNS 5/2 AL DIUMENGE 11/2



Pit de pollastre sencer
Pechuga de pollo entera

Aprox. 600 g

-21%

4.19

6.89 €/kg / 5.40 €/kg

Aprox. 600 g



Tomàquet branca
Tomate rama

• Categoria: I.
• Origen: Espanya.
A granel

-32%

2.65

DEL DIVENDRES 9/2 AL DIUMENGE 11/2

Llagostins cuits
Langostinos cocidos

-19%

5.35

30.70 €/kg / 8.58 €/kg

500 g

Composició de dues orquídies
Arreglo de dos orquídeas

• Dicolou test.

-16%

5.29

30.70 €/kg / 8.58 €/kg

DESCOMPTES



**SÚPER
CAP DE SETMANA!**

DEL DIVENDRES 9/2 AL DIUMENGE 11/2

Milbona
Mozzarella light
• 50% menys de MG.



125 g

-20%

0.99

7.92 €/kg / 6.32 €/kg

Realvalle
Xoriço / Llonganissa
Chorizo / Salchichón



2 x 120 g

-20%

2.39

5.96 €/kg / 7.88 €/kg

Chef Select
Massa de pasta de full amb mantega
Masa de hojaldre con mantequilla
• Massa fresca rodona.



230 g

-16%

1.19

5.17 €/kg / 4.30 €/kg

Chef Select
Pizza de pernil i formatge
Pizza de jamón y queso
• Cuita al forn de pedra.



-20%

2.39

5.80 €/kg / 4.67 €/kg

Realvalle
Pernil serra reserva
Jamón serrano reserva



13 mesos de curació.

120 g

-22%

2.39

30.92 €/kg / 15.42 €/kg

*Consulta condicions de la promoció a l'App LIDL Plus.